1

ПРОТОКОЛ № 500

Собрания Совета директоров

Союза «Черноморский Строительный Союз»

г. Краснодар                                          30 сентября 2021 г.

  Время начала собрания 10 ч. 00 мин.

Время окончания собрания 12 ч. 00мин.

 Присутствуют 3 из 3-х членов Совета директоров Союза «Черноморский

Строительный Союз»:

1. Кобзев Р. С., Председатель Совета директоров Союза «Черноморский

Строительный Союз»

2. Чернобривко Вадим Викторович

3. Рыкун Светлана Семеновна

Кворум для принятия решений- имеется.

Приглашенные: директор Союза Ладатко А.П.

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.

Формулировка решения:

 избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Рыкун С. С.

Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Постановили: избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет

голосов Рыкун С. С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении из членов Союза на основании п.8 п.п.8.1.4. Положения о системе мер

дисциплинарного воздействия и порядке рассмотрения дел о применении мер

дисциплинарного воздействия к членам Союз «Черноморский Строительный Союз».

По первому вопросу слушали Ладатко А. П., директора Союза, который сообщил о

поступившей от Дисциплинарного комитета Союза (Протокол № 126 от 07.09.2021г., Протокол

№ 127 от 14.09.2021г., Протокол № 128 от 21.09.2021г.) рекомендации об исключении из членов

Союза следующих лиц:

Номер

п\п
Наименование организации ИНН

1 ООО «СТРОЙГАЗ» 0103007632

2 ООО «Комфорт-Сервис» 0105063270

3 ООО «ГИДРОТЕХ» 0105073920

4 ООО «ИСК «Дружина»  2308121971

5 ООО «Строй Гранд» 2310143355

6 ООО «Строймаркетинг» 2310148071

 2

7 ООО «Торсион Эко» 2311144560

8 МУП «Тепловое хозяйство» 2343019875

9 ООО Фирма «Альфа» 2355015307

10 ООО «СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-19» 3234041110

11 ООО «Галта» 8604046475

 Указал на тот факт, что вышеназванные лица допущенные нарушения не устранили,

в связи с чем, руководствуясь п. 4.1.5. 9.1. -9.2.  Положения о системе мер дисциплинарного

воздействия и порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия к

членам Союза «Черноморский Строительный Союз», предложила исключить из членов Союза

«ЧСС» в связи с грубым нарушением требований внутренних документов Союза

вышеуказанных лиц.

Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Постановили: исключить из членов Союза «ЧСС»:

Номер

п\п

Наименование организации ИНН

1 ООО «СТРОЙГАЗ» 0103007632

2 ООО «Комфорт-Сервис» 0105063270

3 ООО «ГИДРОТЕХ» 0105073920

4 ООО «ИСК «Дружина»  2308121971

5 ООО «Строй Гранд» 2310143355

6 ООО «Строймаркетинг» 2310148071

7 ООО «Торсион Эко» 2311144560

8 МУП «Тепловое хозяйство» 2343019875

9 ООО Фирма «Альфа» 2355015307

10 ООО «СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-19» 3234041110

11 ООО «Галта» 8604046475

Председатель Совета Директоров                                   Кобзев Р.С.

Секретарь                 Рыкун С.С.

С протоколом ознакомлен

Директор

Союза «Черноморский Строительный Союз»              Ладатко А. П.